ان کو قرآن کریم کی چند سورتیں یاد تھیں تو آنحضرت ﷺ نے بطور مہر وہی چند سورتیں قبول فرما کر ان کا نکاح پڑھ دیا۔

(بخاری کتاب فضائل القرآن باب القراءة عن ظهر القلب حدیث نمبر 4642)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 16- اپریل 2011ء 12 جمادی الاول 1432 ہجری 16 شہادت 1390 شمس جلد 61-96 نمبر 86

مستحق طلباء کی امداد

حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں۔
جس طرح ہماری جماعت دوسرے کاموں کے لئے چندہ کرتی ہے اسی طرح ہر گاؤں میں اس کیلئے کچھ چندہ جمع کر لیا جائے۔ جس سے اس گاؤں کے اعلیٰ نمبروں پر پاس ہونے والے لڑکے یا لڑکیاں کو وظیفہ دیا جائے اس طرح کوشش کی جائے کہ ہر گاؤں میں دو تین طالب علم اعلیٰ تعلیم حاصل کریں۔